
 

Istituto di Istruzione Superiore “G. Terragni”di Olgiate Comasco 

Via  Segantini, 41   -   22077  Olgiate Comasco  (CO)        

Telefono  031-946360         fax   031-990145 

e-mail   segreteria@liceoterragni.edu.it –   cois011006@pec.istruzione.it   Codice MPI   COIS011006   C. F.   95121970131 

 

        A tutto il personale Docente e ATA 

        Al sito Web dell’Istituto 

        Agli atti dell’Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista   l’O.M. 45 del 25/02/2022 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA 2022/23; 

Vista  la documentazione acquisita agli atti della Scuola; 

Tenuto   conto delle tabelle di valutazione 

Considerato che è stato aggiornato d’ufficio il punteggio del personale che non ha compilato la scheda; 

DECRETA 

la pubblicazione all’Albo pretorio del sito dell’istituzione scolastica  www.liceoterragni.edu.it delle 

graduatorie provvisorie interne relativa al personale docente a T.I. e personale ATA  titolare presso 

questa Istituzione scolastica per l’individuazione di eventuali perdenti posti per l’a.s. 2022/23 

Avverso le suddette graduatorie è possibile produrre reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 (dieci) 

giorno dalla pubblicazione. 

 

        Il Dirigente Scolastico Reggente 

                      Laura Mauri 
                                                                                                     Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

                                                                                          Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 

 

       

ISTITUTO  SUPERIORE G. TERRAGNI
C.F. 95121970131 C.M. COIS011006
A27D567 - Segreteria Scolastica

Prot. 0000968/U del 29/03/2022 09:46


